

Prof. Monika Domańska, od 2001 r. zatrudniona w Sądzie Najwyższym, obecnie na stanowisku asystent-specjalista w Izbie Pracy i Ubezpieczeń Społecznych. W 2011 r. wpisana na listę radców prawnych. Doktor habilitowany nauk prawnych. Profesor Instytutu Nauk Prawnych PAN, członkini Centrum Badań nad Sądowym Stosowaniem Prawa UE Instytutu Nauk Prawnych PAN. Specjalizuje się w stosowaniu prawa unijnego przez polskie sądy ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień z zakresu prawa pracy. Jest autorką ponad 100 publikacji w czasopismach naukowych i branżowych. Prelegent na licznych konferencjach branżowych i seminariach eksperckich. Wykładowca na studiach uniwersyteckich, doktoranckich i podyplomowych.

dr Iwona Jaroszewska-Ignatowska, radca prawny / Partner w kancelarii Raczkowski

<https://raczkowski.eu/zespol/iwona-jaroszewska-ignatowska.html>

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w obsłudze prawnej z zakresu prawa pracy. Po odbyciu aplikacji sądowej była dyrektorem działu prawnego firmy doradczej oraz pracowała jako in-house w firmie korporacyjnej. Przez kolejne 10 lat prowadziła własną Kancelarię Prawa Pracy, zarządzając 8-osobowym zespołem prawników, obsługując w sposób stały ok. 40 klientów korporacyjnych.

Była wykładowcą na studiach podyplomowych z zakresu prawa pracy w Akademii Leona Koźmińskiego, na Uniwersytecie Łódzkim, w Wyższej Szkole Handlu i Prawa w Warszawie oraz w Wyższej Szkole Zarządzania Personalem na kierunkach: „Podyplomowe Prawo pracy” oraz „Zarządzanie Personalem”. Prelegentka podczas konwentów, konferencji i sympozjów. Prowadzi warsztaty z zakresu prawa pracy dla pracowników działów personalnych oraz kadry zarządzającej pracownikami.

Prof. Łukasz Pisarczyk, radca prawny / of counsel w kancelarii Raczkowski

<https://raczkowski.eu/zespol/lukasz-pisarczyk.html>

Posiada wieloletnie doświadczenie z zakresu tworzenia i stosowania regulacji prawa pracy nabyte podczas obsługi prawnej, działalności naukowej i eksperckiej. Doktor habilitowany nauk prawnych. Profesor uniwersytetów Zielonogórskiego oraz Śląskiego w Katowicach. Kierownik Katedry Prawa Pracy i Postępowania Cywilnego Uniwersytetu Zielonogórskiego. Członek Kolegium Redakcyjnego Monitora Prawa Pracy. Autor licznych opracowań naukowych, artykułów i glos, w tym książek „Zatrudnianie członków zarządów spółek kapitałowych”, „Przejęcie zakładu pracy na innego pracodawcę”, „Różne formy zatrudnienia”, „Zwolnienia z przyczyn niedotyczących pracownika” (współautorstwo), „Ryzyko pracodawcy”, „Reforma zbiorowego prawa pracy” oraz „Autonomiczne źródła prawa pracy”. Współautor komentarza do Kodeksu pracy pod red. L. Floraka, wyd. Wolters Kluwer (komentarz do działów Czas pracy oraz Urlopy pracownicze).

Prof. Monika Szwarc, kierowniczka Zakładu Prawa Europejskiego w Instytucie Nauk Prawnych PAN, kierowniczka Centrum Badań nad Sądowym Stosowaniem Prawa w Instytucie Nauk Prawnych PAN, radca prawny. Autorka ponad 100 publikacji w

czasopismach naukowych i branżowych. Prelegentka na licznych konferencjach i seminariach eksperckich oraz warsztatach dla praktyków prawa. Prowadzi szkolenia dla sędziów w zakresie stosowania prawa unijnego w ramach programu Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce.

Mec. Piotr Wojciechowski, adwokat

Prawem pracy zajmuje się ponad 15 lat. Doświadczenie zdobywał w Departamencie Prawa Pracy w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, Departamencie Prawnym Głównego Inspektoratu Pracy oraz jako doradca Szefa Urzędu Głównego Inspektora Pracy. Od 2009 r. prowadzi indywidualną działalność doradczą, obecnie w formie Kancelarii Adwokackiej. Doradza zarówno instytucjom sfery publicznej, jak również organizacjom rynkowym.

Pracuje również w charakterze wykładowcy, zarówno w ramach szkoleń dedykowanych konkretnym organizacjom, jak również na uczelniach wyższych. Jest wykładowcą w Podyplomowym Studium Prawa Pracy na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, Wyższej Szkoły Administracji Publicznej w Ostrołęce, SGGW w Warszawie oraz Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce.